

# Holdingselskabet Henrik Dam Hansen ApS

**CVR-nr.: 14342230**

Viborggade 69 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2021**

---

**Henrik Dam Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet Henrik Dam Hansen ApS  
Viborggade 69 4  
2100 København Ø  
e-mailadresse:      Henrik@jagtvej68.dk  
CVR-nr:                14342230  
Regnskabsår:        01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 474.860 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.143
Andre driftsomkostninger		-73.203	-98.559
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.203</b>	<b>-125.702</b>
Andre finansielle indtægter		632.953	81.781
Øvrige finansielle omkostninger		-62.346	-61.413
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>497.404</b>	<b>-105.334</b>
Skat af årets resultat		-22.544	0
<b>Årets resultat</b>		<b>474.860</b>	<b>-105.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		474.860	-105.334
<b>I alt</b>		<b>474.860</b>	<b>-105.334</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat		50.776	32.478
Andre tilgodehavender		1.359.939	1.299.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.410.715</b>	<b>1.331.478</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.745.113	3.189.633
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.745.113</b>	<b>3.189.633</b>
Likvide beholdninger		318.558	392.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.474.386</b>	<b>4.913.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.474.386</b>	<b>4.913.823</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.467.998	2.993.138
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.592.998</b>	<b>3.118.138</b>
Ansvarlig lånekapital		994.054	994.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>994.054</b>	<b>994.054</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	178.186
Skyldig selskabsskat		22.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.001	7.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		854.789	616.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>887.334</b>	<b>801.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.881.388</b>	<b>1.795.685</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.474.386</b>	<b>4.913.823</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0